Администрация (исполнительно-распорядительный орган)

муниципального района “Ферзиковский район”
Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 19 октября 2022 года
	                                             № 530

п. Ферзиково

О признании утратившим силу Постановления администрации (исполнительно-распорядительного органа) муниципального района «Ферзиковский район» от 14 октября 2019 года № 584 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Противодействие злоупотреблению наркотиками в муниципальном районе «Ферзиковский район»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ       «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), Положением о порядке разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ, финансируемых за счет средств бюджета муниципального района «Ферзиковский район», утвержденным постановлением администрации (исполнительно-распорядительного органа) муниципального района «Ферзиковский район» от 26 марта 2012 года № 107, Уставом муниципального района «Ферзиковский район», администрация (исполнительно-распорядительный орган) муниципального района «Ферзиковский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу Постановление администрации (исполнительно-распорядительного органа) муниципального района «Ферзиковский район» от 14 октября 2019 года № 584 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Противодействие злоупотреблению наркотиками в муниципальном районе «Ферзиковский район».

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в газете Ферзиковского района «Ферзиковские вести» и подлежит размещению в информационно-коммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации (исполнительно-распорядительного органа) муниципального района «Ферзиковский район» и распространяется на правоотношения возникшие с 01 января 2023 года.
Глава администрации

муниципального района

«Ферзиковский район»

  А.С. Волков
[image: image1.png]